
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario

Reg. Finanze N. !.J.b A'i Il\1Rl)
Reg. Gen. Determine N. g2£ 1 7 D/C. 2013

Oggetto: Ulteriore impegno di spesa per il servizio di economato anno 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 21.2.20 Il che nomina economo comunale il
dipendente Rag. Mancuso Giuseppe con decorrenza dal 21.2.20 Il,
Visto il Bilancio di Previsione per il corrente esercizio 2013, corne approvato dal Consiglio
Comunale con atto n. 182 del 29/11/2012;
Atteso che dal P.E.G. approvato con atto di G.M. n.118 del 10/12/2013 è previsto al Cap. 322 del
bilancio con codifica 1.01.02.02 dedicato alle minute spese economali uno stanziamento di soli €
24.000,00 mentre risultano da pagare diverse forniture di beni e servizi afferenti i compiti
economali per circa 3.000,00 euro;
Tenuto conto delle accresciute esigenze dell'Ufficio Economato che lamenta da tempo la
insufficienza cronica dello stanziamento sul Cap. 322 sopra citato, ridotto ad € 24.000,00 e già
interamente impegnato;
Accertato che il Cap. 320, dedicato alle minute spese di gestione degli uffici comunali, presenta
una disponibilità di € 3.000,00 e che tale capitolo ha la stessa codifica del Cap. 322 per cui si può
dedicare € 3.000,00 al pagamento dei servizi economali;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa, impegnare la somma di € 3.000,00 per il servizio economato per
l'esercizio 2013, imputandola al Tit. 1, funz. 01, servo 02, interv. 02 (Cap. 320) del bilancio corrente
eserCIZIO.
Provvedere alla liquidazione delle somme effettivamente utilizzate dall'Economo comunale previa
presentazione di apposito rendiconto ..

BILE DEL SETTORE

Nicola)(D .


	00000001

